

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/07/2021 À 30/07/2021.**SALDO ANTERIOR.: 5,021.57****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	15,974.00	20,995.57
2	DOACOES	5,393.72	26,389.29
3	FOMENTOS	10,000.00	36,389.29
4	MENSALIDADES	1,740.00	38,129.29
5	REND. APLICACOES	1.74	38,131.03
Total de Receitas.:		33,109.46	38,131.03

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,970.00	35,161.03
2	COMBUSTIVEL	443.86	34,717.17
3	IMPOSTO DE RENDA	355.24	34,361.93
4	INSS	2,106.58	32,255.35
5	TARIFAS BANCARIAS	47.10	32,208.25
6	CERTIFICADO DIGITAL	135.00	32,073.25
7	DESPESAS DIVERSAS	133.00	31,940.25
8	ENERGIA ELETRICA	1,592.49	30,347.76
9	FERIAS	838.93	29,508.83
10	FGTS	1,978.83	27,530.00
11	HONORARIOS CONTADOR	1,102.00	26,428.00
12	MATERIAL DE EPI E LIMPEZA	709.50	25,718.50
13	RESCISAO DE CONTRATO	1,970.35	23,748.15
14	SALARIOS	21,969.94	1,778.21
15	SITE DE INTERNET	100.00	1,678.21
16	TELEFONE FIXO	268.96	1,409.25
17	UNIFORMES	300.00	1,109.25
Total de Despesas.:		37,021.78	1,109.25

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**1,109.25**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO